
JR函
館
本
線
	 大
中
山
駅

そ
ば
処

滝
野
庵

ほ
っ
と

も
っ
と

中島川

WABI-Y
A

大
沼
国
道
５
号
線

（
赤
松
街
道
）

至
	 函
館

至
	 大
沼

大
中
山
支
店

P 臨
時駐車場

隣地空き地

『WABI-YA』オープンハウスのご案内

昨年より工事を進めてまいりました、『WABI-YA』（侘び屋）が完成いたしました。

お施主様のご厚意により、オープンハウスを開催させていただきますのでご案内申し上げます。

日本の道百選にも選ばれた赤松街道に面し、裏に見える横津岳の稜線にも馴染むよう軒は低く

細長い寄せ棟を掛け、横を流れる河川敷とそこに広がる緑に開かれた住宅です。

大黒柱と太鼓梁の掛かる屋根の下に、地元木材や石に囲まれた表情豊かな空間を設けました。

独立後3年の月日が経ち、ちょうど3軒目の住宅になります。

ぜひ皆様に御高覧していただきたく、連休の始めでもありますがお越しいただければ幸いです。

����������������������������������������������������������������������������� �富樫雅行建築設計事務所�富樫雅行

日時：2015年�5月�2日（土）�・�3日（日）10：00〜17：00

住所：北海道亀田群七飯町大中山2丁目2−45

尚、当日は隣地所有者のご好意により、臨時で駐車場としてお借りしております。

ご配慮の上、ご使用していただければと存じます。

当日の連絡先は090-2873-3968�富樫まで


